PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2022

	№
	35/220-5

	г. Нелидово

О проведении жеребьевки по распределению печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов между зарегистрированными кандидатами по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу при проведении дополнительных выборов депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу
В соответствии с пунктом 6 статьи 49 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/727-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Нелидовского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского округа», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:

1. Провести жеребьевку по распределению печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов между зарегистрированными кандидатами по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу при проведении дополнительных выборов депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу в муниципальном периодическом печатном издании - газета «Нелидовские известия» 8 августа 2022 года в 11 часов 00 минут по адресу: Тверская область, г. Нелидово, ул. Кирова, д. 12.
2. Назначить следующих членов территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса, ответственных за проведение жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу при проведении дополнительных выборов депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу в муниципальном периодическом печатном издании - газета «Нелидовские известия»:

	Горюнова
Галина Николаевна

	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа;

	Дятлова
Татьяна Витальевна

	- член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса;

	Новикова

Светлана Анатольевна

	- член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа, руководитель Рабочей группы по рассмотрению обращений участников избирательного процесса.

3.
Информацию о дате, времени и месте проведения жеребьевки опубликовать в газете «Нелидовские известия», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Направить настоящее постановление в газету «Нелидовские известия».
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Н.П. Васькову.

6.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Н.П. Васькова